様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　高岡市長　あて
住　所

氏　名

高岡市危険ブロック塀等除却支援事業費補助金交付申請書

　高岡市危険ブロック塀等除却支援事業費補助金の交付を受けたいので、高岡市危険ブロック塀等除却支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

	１
	交付申請額
	[bookmark: _GoBack]金
	円

	２
	添付書類

	（１）
	事業計画書（様式第２号）

	（２）
	収支予算書（様式第３号）

	（３）
	チェックリスト
（様式第４号又は様式第５号。鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ組立塀の場合は、添付不要）

	（４）
	除却前の現況写真（全景及び、チェックリストに☑が入った項目の写真。
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ組立塀は、全景及び、著しい傾き・ひび割れのある状況の写真）

	（５）
	付近見取図

	（６）
	新設する塀の平面図・立面図等（新設塀のある場合のみ）

	（７）
	工事費見積書（補助対象分と補助対象外分を、明細で分けて記載したもの）

	（８）
	市税の納税証明書

	（９）
	前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

高岡市危険ブロック塀等除却支援事業
事業計画書

	所在地
	高岡市

	緊急指定避難場所 ※1
注）指定避難所を除く
	番号：　番号

	除却
	構造
	☐補強ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造　☐組積造　☐鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ組立塀

	高さ

	メートル

	長さ

	メートル

	設置 ※２
	構造

	高さ

	メートル

	長さ

	メートル

	工事見積額
	除却

	円
	設置※２

	円

	工事期間（予定）
	着工日
(契約日)
	令和　　年　 　月　　日
	完成日
	令和　　　年　 　月　　日

※１ 番号欄は、「高岡市における指定緊急避難場所・指定避難所一覧表」の左欄の番号を記載。
  　(記載例　番号：５　　高岡商工ビル)
※２ 除却のみの場合、設置の欄については記入不要。

様式第３号（第５条関係）

高岡市危険ブロック塀等除却支援事業
収支予算書

歳入予算
	区　分
	金　　額

	補助金

	借入金

	その他

	計

歳出予算
	区　分
	金　　額

	計